CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do Espírito Santo

Rua Tiradentes, 205 – Bairro Irmãos Fernandes
 Barra de São Francisco – ES - CEP: 29800-000

Tel.:(xxx) 27 3756 - 2720

PORTARIA Nº 015/2024

AUTORIZA CANCELAMENTO DE

RESTOS A PAGAR.

O Presidente da Câmara Municipal de Barra de São Francisco, Estado

do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - Fica cancelado os Restos a Pagar Não Processados do Exercício 2023,

referente da Empresa RADIO SÃO FRANCISCO LTDA., Inscrita no CNPJ sob o

nº 30.729.719/0001-29, respectivamente no valor de R$ 65.539,98 (sessenta

e cinco mil, quinhentos e trinta nove reais e noventa oito centavos).

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Barra de São Francisco-ES, 20 de março de 2024.

ADEMAR ANTONIO VIEIRA

PRESIDENTE DA CMBSF